[image: image4.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРОВОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

==================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2017 г.
с. Дмитрова Гора

            № 61

Об  утверждении схемы размещения  нестационарных

торговых объектов на территории Дмитровогорского

сельского    поселения    Конаковского   муниципального

района   Тверской   области

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением администрации Тверской области от 28.09.2010 года № 458-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории МО «Дмитровогорское сельское поселение» Конаковского муниципального района Тверской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшения эстетического облика поселения, администрация Дмитровогорского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Дмитровогорское сельское поселение» Конаковского муниципального района Тверской области в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Дмитровогорское сельское поселение» Конаковского муниципального района Тверской области в новой редакции согласно Приложений № 2, № 3 и № 4.
3. Считать утратившим силу Постановление администрации Дмитровогорского сельского поселения   № 334  от  21.11.2016 года  «Об  утверждении схемы размещения  нестационарных

торговых объектов на территории Дмитровогорского сельского    поселения    Конаковского   муниципального района   Тверской   области».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и доске информации МУ «Администрация Дмитровогорского сельского поселения».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Дмитровогорского сельского поселения                                                                   Е.Ю. Усов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО Постановлением администрации

Дмитровогорского сельского поселения Конаковского

муниципального района Тверской области

                                       от  21.03.2017  года  № 61

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитровогорского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области
	№ торговой зоны
	Адрес торговой зоны
	Площадь земельного участка, торгового объекта (кв.м.)
	Кол-во нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. На базе существующих объектов мелкорозничной сети

	1
	с. Дм итрова Гора, ул. Центральная, р-н д.4А
	40
	1
	лотки
	Продтовары, промтовары
	По праздн-

ичным дням в соо-

тветствии с постановлением адми- нистрации
	Субъекты малого предпринимательства

	2
	с. Дм итрова Гора, ул. Центральная, р-н д. 6
	70
	1
	автолавки
	Продтовары, промтовары
	По праздн-

ичным дням в соо-

тветствии с постановлением адми- нистрации
	Субъекты малого предпринимательства

	3
	Площадка в р-не паромной переправы Конаково-Дубна
	20
	1
	Автолавки, лотки
	Продукты общественного питания. Продтовары.
	Ежедневно с 08.00 до 24.00
	Субъекты малого предпринимательства

   [image: image1.jpg]ﬂ H /1€ K(<EMA PASMEIIERNS HECTAIOHAPHBIX TOPTOBBIX OFBEKTOB

B2,

B,

&z
18
S

rhﬁ
20 ‘,"J-,‘ 15
pla

1 3

IIpunoxenune Ne 2

¢ 0% Uy
- o 25
g :
12« 14 i_%‘ ;
’Sﬂ @ 24
5} g
@

§ -I- =
N&’;

Cepruesckas uepnqéb_’

: |
f » P
(i | | g,
POK JMHTROropCruiA i :
48 f Ry A -y A
& 2
50/ /3t : 15 e
:.,
S §3q s Amutpoea lNopa ,?
& < =1 -
: 8
58 /041 a 5
A T e
0 8 ® g gl
‘.\' 45 %
62 £ a4t il
: 16 |
3a 5 :
1
Hogag v, 8 7
‘ : 14 R a .
S i 18 Bagn ¥ e
® /e - 1 oy
7 - 2y g B
& 18 2 =
£ 4 Ho ulg
s 5 1 g ; 8as yn
&£ 200 S FI
b 3 s © Lz
Z & 3 w2 sl
= 6
oS e 5 14
I & 28 I
« A s g
5 2 & 16
= ! X Qe ear
16% [ Cf :
ot §' 32 18 18 §
11 o
g g e 13
18y [ 2n 3
>
16/ \ife 36 o 22w o y
o 24
oo 38
25 5%
2 2 - 2T 25
27
264,

Ayropar
AW 100 m—F

LieHTpanbHaa ynuua, 4A
ceno mutposa Fopa, KoHakoBCKuWiA paiioH, TBepckas obnacTtb, Poccusa

[image: image2.jpg]IIpunoxenne Ne 3

ﬂ H ﬂe K(CcXEMA PASMENIERYS HECTALIMOHAPHELX TOPI'OBBIX OBLEKTOR

S
... AwmutpoBalopa =
s be
&
o [
5
L (M & { i
M F ' |
Sl '.n
w
36 AN L J
33 ) S 3 §\ ~
o
16 z
G
18 ) 2 »Q
18 qt) |
20 g 3
Ha :
3 e LT 847 yn % §
" : Lol :
- i 20 107 (e H 8/ /s
22 11 " 4 8
= 3 1 & 7 Hoﬂaﬂyn_ 1.“_: i |
S S 3
4 1
L 3 e 1 ¥
w0 &g L 5 i
N 8 /5 = e /[
22 ? o & a7 18/ /18
10 = 2a s d
24 = a2 18 18 5 47
a n S B
UL 21 AT =100 m—]

LleHTpanbHas ynuua, 6

cerno [imutpoBa Nopa, KoHakoBckuit paroH, Teepckas obnacTs, Poccus

[image: image3.jpg]IIpnioxenne Ne 4

ﬂH JICKC  cXEMBI PASMEIERIS HECTALMOHAPHBIX TOPFOBBIX OEBEKTOR

—

[nomanka B paiiore map
Jy6Ha JIMHTPOBOTOPCKOT
Trepckoit obnactu o